
資 產 負 債 表 於 2019年3月31日
2019年3月 2018年3月

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 244,709 251,976
裝修工程 17,268 17,067
傢具及裝置 169 265
辦公室設備 603 918
音響系統及燈光設備 3,078 3,239
電腦系統及軟硬體設備 1,641 2,040

267,468 275,505
流動資產

現金及銀行存款 160,522 130,468
按金, 預付及各應收款項 6,472 5,234
恩福非牟利機構往來賬 120 919

167,114 136,621
資產總值 434,582    412,126      

流動負債
應付款項 15,953 9,651
恩福非牟利機構往來賬 0 927

15,953 10,578

淨資產值 418,629   401,548   

儲備
常費
   上年度累積結存 382,784 373,103
   本年度增加 / (減少) 17,845 400,629 9,681 382,784

事工基金
   中國事工基金 0 764

樓宇維修儲備 18,000 18,000

儲備總值 418,629   401,548   

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
差傳事工 中國事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元 千港元

事工年初結餘 (於2018年4月1日) 17,490         20,971         27,798         

本期收入 (註1) 2,054           656              1,104           
本期支出 (12,409)       (2,397)          (4,921)          

(10,355)       (1,741)          (3,817)          

事工結餘 (於2019年3月31日) 7,135          19,230        23,981        

此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk
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註1: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國事工和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2018年4月1日 至 2019年3月31日
本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2018-3/2019 4/2017-3/2018 對比上年度 4/2018-3/2019
千港元 千港元 % 千港元

收入
⼀般奉獻 152,456 116,913 30% 116,610
⼀堂多址奉獻 2,695 14,369 -81% 15,140
差傳事工奉獻 2,054 9,693 -79% 10,060
中國事工奉獻 656 3,698 -82% 3,763
慈惠及社關事工奉獻 1,104 6,256 -82% 6,432
特別奉獻 9,183 0 n/a 0
奉獻收入 168,148 150,929 11% 152,005

租金收入 524 615 -15% 608
銀行利息收入 2,117 1,000 112% 1,080
事工及什項收入 1,585 1,938 -18% 1,803
其他收入 4,226 3,553 19% 3,491

總收入 172,374 154,482 12% 155,496

支出
同幹費用 83,746 82,435 2% 84,117
樓宇費用 25,939 20,565 26% 27,899
行政費用 2,431 2,247 8% 3,234
事工費用 22,998 23,386 -2% 33,655
折舊及其他 20,179 18,222 11% 22,971

總支出 155,293 146,855 6% 171,876

盈餘/(不敷) 17,081 7,627 (16,380)

盈餘/(不敷)
常費 17,845 9,681 0.843301312 (15,616)
專項事工基金 (764) (2,054) (764)

盈餘/(不敷) 17,081 7,627 (16,380)

恩福堂及各堂址收支表 由2018年4月1日 至 2019年3月31日
恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
⼀般奉獻 131,770 9,046 9,987 1,653 152,456
⼀堂多址奉獻 2,278 113 304 0 2,695
差傳事工奉獻 1,901 35 118 0 2,054
中國事工奉獻 618 11 27 0 656
慈惠及社關事工奉獻 989 40 75 0 1,104
特別奉獻 0 0 0 9,183 9,183
奉獻收入 137,556 9,245 10,511 10,836 168,148
租金收入 524 0 0 0 524
銀行利息收入 2,117 0 0 0 2,117
事工及什項收入 1,456 71 35 23 1,585
其他收入 4,097 71 35 23 4,226

總收入 141,653 9,316 10,546 10,859 172,374

支出
同幹費用 72,797 5,931 4,329 689 83,746
樓宇費用 14,386 2,754 5,136 3,663 25,939
行政費用 1,915 99 161 256 2,431
事工費用 21,370 607 635 386 22,998
折舊及其他 18,438 422 157 1,162 20,179

總支出 128,906 9,813 10,418 6,156 155,293

盈餘/(不敷) 12,747 (497) 128 4,703 17,081
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